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Kommuniké från Sobis årsstämma 
 
Årsstämma i Swedish Orphan Biovitrum AB (publ) (Sobi®) ägde rum idag den 6 maj 2026. 
Vid årsstämman beslutade aktieägarna, i enlighet med föreslagna beslut, följande: 
 
Fastställande av resultat- och balansräkningarna samt ansvarsfrihet 
Årsstämman fastställde resultat- och balansräkningarna samt beslutade att de till 
förfogande stående vinstmedlen balanseras i ny räkning. 
 
Styrelseledamöterna och den verkställande direktören beviljades ansvarsfrihet för 
verksamhetsåret 2025. 
 
Val av styrelse, fastställande av styrelsearvode, val av revisor och fastställande av 
revisorsarvode 
Christophe Bourdon, Iris Loew-Friedrich, David Meek, Staffan Schüberg och Filippa 
Stenberg omvaldes som styrelseledamöter och Mikael Dolsten och Åsa Riisberg valdes till 
nya styrelseledamöter för perioden intill slutet av nästa årsstämma. David Meek omvaldes 
till ordförande för styrelsen. 
 
Ernst & Young AB omvaldes till revisor för Sobi för perioden intill slutet av nästa 
årsstämma. 
 
Årsstämman fastställde att arvode till styrelsen och revisorn ska utgå i enlighet med 
valberedningens förslag. 
 
Rapport för ersättning till ledande befattningshavare, långsiktiga 
incitamentsprogram, bemyndigande för styrelsen att besluta om emission av aktier 
och/eller konvertibler och/eller teckningsoptioner samt överlåtelse av egna aktier 
Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens rapport avseende ersättning till ledande 
befattningshavare. 
 
Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag om införande av långsiktiga 
incitamentsprogram, innefattande följande säkringsåtgärder med anledning av 
programmen. Personalprogrammet genom en riktad emission av högst 223 677 C-aktier, 
bemyndigande för styrelsen att återköpa samtliga emitterade C-aktier och överlåtelse av 
högst 170 200 egna stamaktier till deltagare i Personalprogrammet. Såvitt avser 
Chefsprogrammet beslutade årsstämman att godkänna styrelsens förslag om 
säkringsåtgärd genom ett aktieswapavtal med tredje part. 
 
Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till bemyndigande för styrelsen att 
besluta om emission av aktier och/eller konvertibler och/eller teckningsoptioner. Antalet 
aktier som kan komma att emitteras, antalet aktier som konvertibler kan konverteras till 
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och antalet aktier som kan tecknas genom utnyttjande av teckningsoptioner, får inte 
överstiga 39 710 000 aktier totalt. 
 
Beslut togs även att godkänna styrelsens förslag om överlåtelse av högst 763 064 egna 
stamaktier över börs i syfte att täcka vissa utgifter, i huvudsak sociala avgifter, som kan 
uppkomma till följd av incitamentsprogrammen 2021, 2022 och 2023. 
 
Fullständig information om varje förslag om antogs av årsstämman kan laddas ned från 
sobi.com. 
 
 
Sobi® 
Sobi är ett globalt biofarmabolag som förverkligar potentialen i banbrytande innovationer och ger personer 
som lever med sällsynta sjukdomar en bättre vardag. Sobi har cirka 2 000 medarbetare i Europa, 
Nordamerika, Mellanöstern, Asien och Australien. För 2025 uppgick intäkterna till 28 miljarder kronor. Aktien 
(STO:SOBI) är noterad på Nasdaq Stockholm. Mer om Sobi på sobi.com och LinkedIn. 
 
Kontakt 
För kontaktinformation till Sobis Investor Relations-team, klicka här. För Sobis mediakontakter, klicka här. 
 
Gerard Tobin 
Head of Investor Relations 
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